
 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会                男子成績一覧表 

 2010/08/08 ～ 2010/08/08

会場     学校・学年印字   

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

自由形 安藝　文哉 中1 坂本　悠輔 中3 菊池　祐太 中3 岡田　智暉 中3 樋口　裕太 中2 鈴江　篤志 中2 中　　大河 中3 吉田　裕樹 中2

50m 徳・川内 香・屋島 愛・松山津田 香・丸亀西 高・高知 徳・小松島 愛・県宇和島南 高・高知

決勝 25.95 25.99 26.14 26.24 26.59 26.79 26.97 26.97

(同7位)

自由形 三好　悠介 中3 坂本　悠輔 中3 岡村　信哉 中3 樋口　裕太 中2 菊池　祐太 中3 鈴江　篤志 中2 安藝　文哉 中1 豊永　涼平 中3

100m 愛・三瓶 香・屋島 香・龍雲 高・高知 愛・松山津田 徳・小松島 徳・川内 高・青柳

決勝 53.56 55.75 56.40 57.42 57.67 57.88 58.28 58.59

(大会新)

自由形 三好　悠介 中3 岡村　信哉 中3 溝木　竣也 中2 久光　数馬 中3 國見　哲平 中1 三好　健介 中1 堀川　大貴 中3 豊永　涼平 中3

200m 愛・三瓶 香・龍雲 徳・阿南 香・多度津 徳・鳴教大附属 愛・三瓶 高・行川 高・青柳

決勝 1:58.25 2:01.78 2:01.84 2:03.09 2:06.93 2:07.01 2:09.60 2:11.53

(大会新)

自由形 細川　　瞬 中2 溝木　竣也 中2 梅田　竜樹 中3 久岡　謙介 中3 一宮　大智 中1 堀川　大貴 中3 土井　共生 中2 岡田　　洸 中3

400m 香・観音寺 徳・阿南 愛・土居 愛・三間 徳・川内 高・行川 香・屋島 高・市立中村

決勝 4:16.84 4:17.13 4:19.42 4:19.55 4:30.60 4:32.45 4:35.43 4:39.85

自由形 久岡　謙介 中3 梅田　竜樹 中3 脇坂健之介 中3 宮前　昂平 中3 水田　　徹 中3 川村　優太 中2 本田　悠磨 中2 脇坂　悠平 中2

1500m 愛・三間 愛・土居 香・牟礼 徳・石井 徳・川内 高・一宮 高・香南 香・牟礼

決勝 17:05.34 Fin. 17:19.87 Fin. 17:58.21 Fin. 18:10.41 Fin. 18:12.71 Fin. 18:44.40 Fin. 19:01.35 Fin. 19:25.30 Fin.

 9:09.12 800  9:09.07 800  9:33.27 800  9:39.35 800  9:42.21 800  9:52.21 800 10:03.20 800 10:17.32 800

背泳ぎ 市川　　尊 中3 別府　康志 中3 森　　圭祐 中3 成本　万里 中1 木内　琢巳 中1 川田啓二郎 中3 岩﨑　理瑠 中2 河野　大悟 中1

100m 愛・愛宕 愛・今治西 高・県立中村 香・琴平 徳・松茂 香・附属坂出 高・行川 徳・鴨島第一

決勝 1:01.34 1:04.45 1:04.95 1:05.24 1:06.19 1:06.79 1:07.67 1:11.29

背泳ぎ 市川　　尊 中3 別府　康志 中3 成本　万里 中1 木内　琢巳 中1 森　　圭祐 中3 川田啓二郎 中3 岩﨑　理瑠 中2 河野　大悟 中1

200m 愛・愛宕 愛・今治西 香・琴平 徳・松茂 高・県立中村 香・附属坂出 高・行川 徳・鴨島第一

決勝 2:12.19 2:18.41 2:19.15 2:19.35 2:25.00 2:25.86 2:26.61 2:30.36

平泳ぎ 宇都宮壱基 中3 石井　大樹 中2 田渕　寛大 中2 塩見　真章 中3 伊達　直也 中1 大野　　真 中3 石川　琢磨 中3 数尾　大樹 中3

100m 愛・大洲南 愛・大洲南 高・城北 高・土佐 香・琴平 香・庵治 徳・八万 徳・鳴門第一

決勝 1:05.51 1:08.70 1:11.72 1:12.26 1:13.21 1:13.40 1:14.00 1:14.02

(大会新)

平泳ぎ 宇都宮壱基 中3 塩見　真章 中3 石井　大樹 中2 大野　　真 中3 田渕　寛大 中2 数尾　大樹 中3 伊達　直也 中1 石川　琢磨 中3

200m 愛・大洲南 高・土佐 愛・大洲南 香・庵治 高・城北 徳・鳴門第一 香・琴平 徳・八万

決勝 2:19.74 2:29.79 2:30.78 2:33.39 2:34.39 2:38.41 2:38.60 2:43.43
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会                男子成績一覧表 

 2010/08/08 ～ 2010/08/08

会場     学校・学年印字   

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

バタフライ 今本隆之介 中3 山崎　聡馬 中2 白川　莉希 中3 薬師寺勇人 中3 井村隆二郎 中2 堀川　　奨 中3 田中　智也 中1 北岡　　諭 中3

100m 愛・県立松山西 香・屋島 香・多度津 愛・吉田 徳・椿町 高・行川 徳・松茂 高・附属

決勝 57.98 58.34 59.24 59.91 1:03.40 1:04.19 1:06.75 1:07.75

バタフライ 今本隆之介 中3 薬師寺勇人 中3 白川　莉希 中3 山崎　聡馬 中2 堀川　　奨 中3 後藤田洸希 中3 田中　智也 中1 前田　悠助 中3

200m 愛・県立松山西 愛・吉田 香・多度津 香・屋島 高・行川 徳・川島 徳・松茂 高・行川

決勝 2:05.21 2:10.45 2:11.02 2:12.91 2:20.88 2:21.55 2:26.18 2:31.31

(大会新)

個人メドレー 旅田　直哉 中3 永家　智志 中2 齋藤　優雅 中3 楠本　雄大 中3 野崎　光祐 中3 甫木　直仁 中1 水田　　徹 中3 大原　海里 中2

200m 香・仁尾 愛・愛大附属 徳・藍住 愛・勝山 香・志度 高・介良 徳・川内 高・土佐

決勝 2:13.89 2:15.77 2:19.96 2:20.17 2:22.53 2:27.53 2:31.16 2:34.82

個人メドレー 旅田　直哉 中3 永家　智志 中2 楠本　雄大 中3 齋藤　優雅 中3 野崎　光祐 中3 宮前　昂平 中3 甫木　直仁 中1 品田　啓太 中3

400m 香・仁尾 愛・愛大附属 愛・勝山 徳・藍住 香・志度 徳・石井 高・介良 高・土佐

決勝 4:45.94 4:47.75 4:53.94 5:04.10 5:07.95 5:11.04 5:14.20 5:19.64

リレー 香・屋島 中 徳・川内 中 愛・道後 中 愛・県宇和島南 中 高・行川 中 香・多度津 中 高・高知 中 徳・鳴教大附属 中

400m 坂本　悠輔 中3 濱　　貴明 中3 東澤　玲央 中3 中　　大河 中3 前田　悠助 中3 久光　数馬 中3 樋口　裕太 中2 國見　哲平 中1

決勝 山崎　聡馬 中2 安藝　文哉 中1 島部　賀央 中3 大塚　洋紀 中1 堀川　　奨 中3 西山　琢馬 中2 小林　由典 中2 上林　真己 中1

土井　共生 中2 水田　　徹 中3 井手　昌彦 中3 吉田　圭甫 中3 岩﨑　理瑠 中2 白川　莉希 中3 吉田　裕樹 中2 川上　　優 中1

地下航一郎 中3 一宮　大智 中1 後藤　泰地 中3 淺田　烈志 中3 堀川　大貴 中3 高島　光輝 中3 濱本　雄也 中2 山科　徹朗 中1

3:53.49 Fin. 3:55.88 Fin. 4:02.56 Fin. 4:03.16 Fin. 4:04.69 Fin. 4:05.43 Fin. 4:07.06 Fin. 4:08.60 Fin.

   56.03 1st.    58.75 1st.  1:03.37 1st.    59.27 1st.  1:03.76 1st.    57.37 1st.    57.90 1st.    58.48 1st.

メドレーリレー 愛・道後 中 香・屋島 中 愛・愛大附属 中 香・志度 中 高・高知 中 徳・松茂 中 高・土佐 中 徳・川内 中

400m 後藤　泰地 中3 土井　共生 中2 栗田　拓実 中2 大髙　聖吾 中3 小林　由典 中2 木内　琢巳 中1 山崎　　亮 中3 野田　飛翔 中3

決勝 島部　賀央 中3 多田　賢弘 中3 井上　捷人 中2 山本　寛之 中2 濱本　雄也 中2 安田　伊吹 中1 萩原　　淳 中2 濱　　貴明 中3

井手　昌彦 中3 山崎　聡馬 中2 永家　智志 中2 野崎　光祐 中3 樋口　裕太 中2 田中　智也 中1 田埜誠士郎 中3 辻　　航平 中2

東澤　玲央 中3 坂本　悠輔 中3 平岡　祐亮 中3 松岡　元治 中2 吉田　裕樹 中2 河野　隼征 中3 塩見　真章 中3 下村健太郎 中2

4:26.03 Fin. 4:26.38 Fin. 4:26.85 Fin. 4:29.08 Fin. 4:30.59 Fin. 4:33.19 Fin. 4:33.93 Fin. 4:44.31 Fin.

 1:08.18 1st.  1:11.66 1st.  1:09.52 1st.  1:07.94 1st.  1:12.93 1st.  1:05.84 1st.  1:15.45 1st.  1:11.06 1st.
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会                女子成績一覧表 

 2010/08/08 ～ 2010/08/08

会場     学校・学年印字   

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

自由形 笹田絵里佳 中2 丑本　加子 中2 梅本　真帆 中3 森　　愛美 中2 中川　楓耶 中2 青井　真優 中3 合田　歩美 中3 向井　優乃 中2

50m 徳・川内 高・土佐塾 徳・鳴門第二 高・土佐女子 香・三木 愛・砥部 香・丸亀南 愛・内子

決勝 28.21 28.29 28.30 28.51 28.60 28.86 29.18 29.60

自由形 市原　愛夏 中2 森　　愛美 中2 中川　楓耶 中2 笹田絵里佳 中2 梅本　真帆 中3 青井　真優 中3 越智　一恵 中2 西森　　楓 中3

100m 香・屋島 高・土佐女子 香・三木 徳・川内 徳・鳴門第二 愛・砥部 愛・朝倉 高・土佐

決勝 59.81 1:01.73 1:01.89 1:02.64 1:03.26 1:03.38 1:03.91 1:04.52

自由形 白川　有紗 中2 市原　愛夏 中2 栗本　玲菜 中3 近藤英里香 中3 村上　春華 中2 岩本　　心 中1 榎並　憧子 中2 森本　歩美 中1

200m 香・観音寺中部 香・屋島 徳・貞光 高・高知南 愛・日吉 愛・宇和 徳・城ノ内 高・香長

決勝 2:09.40 2:11.63 2:14.93 2:15.11 2:16.54 2:17.03 2:19.49 2:32.03

自由形 白川　有紗 中2 真鍋　文那 中2 栗本　玲菜 中3 岩本　　心 中1 松本　明奈 中3 村上　春華 中2 近藤英里香 中3 太田ひとみ 中3

400m 香・観音寺中部 香・丸亀西 徳・貞光 愛・宇和 徳・阿南 愛・日吉 高・高知南 高・高知

決勝 4:31.22 4:37.39 4:37.59 4:43.01 4:43.38 4:45.98 4:50.00 4:59.25

自由形 真鍋　文那 中2 安藤　侑希 中2 松本　明奈 中3 田中　麻優 中1 藤山　美薫 中3 池田　美幸 中1 太田ひとみ 中3 西岡　成美 中2

800m 香・丸亀西 香・観音寺 徳・阿南 愛・宇和島城北 徳・江原 愛・泉川 高・高知 高・高知南

決勝 9:37.25 9:40.19 9:44.48 9:49.56 10:03.30 10:03.99 10:11.14 11:01.32

背泳ぎ 中井てずか 中2 秋山ゆうこ 中2 七條　　晶 中3 幾原　綾美 中2 勝賀瀬　和 中3 三本　里実 中3 神野　花歩 中2 岩田　希和 中3

100m 愛・真穴 香・大野原 香・白鳥 徳・小松島 高・土佐女子 高・高知 愛・久米 徳・鳴門第一

決勝 1:06.95 1:08.56 1:08.75 1:09.44 1:09.58 1:11.54 1:12.14 1:12.18

背泳ぎ 中井てずか 中2 堤　　友紀 中1 秋山ゆうこ 中2 三本　里実 中3 幾原　綾美 中2 東　　風音 中1 中山　結稀 中1 山田　　悠 中1

200m 愛・真穴 香・香東 香・大野原 高・高知 徳・小松島 愛・吉田 高・高知 徳・徳島

決勝 2:21.57 2:24.12 2:25.90 2:27.83 2:29.89 2:33.56 2:35.11 2:36.00

平泳ぎ 照喜納志帆 中2 岡田　　光 中2 井尻　　雅 中3 多田佐和子 中3 澁谷　桃子 中2 矢部　育実 中2 石本　華音 中2 岡田　桃佳 中2

100m 愛・道後 徳・川内 愛・城東 香・三木 高・高知 徳・鴨島第一 高・窪川 香・屋島

決勝 1:13.88 1:14.45 1:15.85 1:16.91 1:17.38 1:18.03 1:18.49 1:18.69

平泳ぎ 宮崎　亜美 中2 井尻　　雅 中3 多田佐和子 中3 岡田　　光 中2 照喜納志帆 中2 澁谷　桃子 中2 矢部　育実 中2 石本　華音 中2

200m 香・三豊 愛・城東 香・三木 徳・川内 愛・道後 高・高知 徳・鴨島第一 高・窪川

決勝 2:36.88 2:39.59 2:39.78 2:40.57 2:42.69 2:46.82 2:50.68 2:52.90

バタフライ 筒井　真彩 中2 矢竹　夏樹 中2 川田　萌美 中3 戸田　千聖 中1 徳永　風花 中3 松田　華奈 中1 内海　萌子 中2 白石友梨絵 中3

100m 香・観音寺 徳・鳴門 高・高知南 高・高知 香・勝賀 徳・阿南 愛・松山南 愛・新居浜南

決勝 1:04.14 1:04.96 1:06.04 1:06.53 1:07.13 1:09.61 1:09.96 1:11.85
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会                女子成績一覧表 

 2010/08/08 ～ 2010/08/08

会場     学校・学年印字   

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

バタフライ 川田　萌美 中3 戸田　千聖 中1 矢竹　夏樹 中2 岡本　紋実 中3 河田　衿花 中1 遠藤　志穂 中3 松田　華奈 中1 白石友梨絵 中3

200m 高・高知南 高・高知 徳・鳴門 香・山田 香・観音寺中部 愛・愛大附属 徳・阿南 愛・新居浜南

決勝 2:22.39 2:23.33 2:23.54 2:24.13 2:24.46 2:31.31 2:31.35 2:37.21

個人メドレー 大西　迪瑠 中2 三好伽奈美 中3 高橋万由花 中3 竹内　久視 中3 東　　風音 中1 丑本　加子 中2 梅本　真衣 中2 谷　梨里菜 中2

200m 香・多度津 香・観音寺 愛・新居浜南 高・高知南 愛・吉田 高・土佐塾 徳・鳴門第二 徳・美馬

決勝 2:21.66 2:23.97 2:27.26 2:28.07 2:32.21 2:32.36 2:39.75 2:43.03

個人メドレー 大西　迪瑠 中2 三好伽奈美 中3 高橋万由花 中3 竹内　久視 中3 村越　有里 中2 森永明日香 中1 山下　真代 中3 谷　梨里菜 中2

400m 香・多度津 香・観音寺 愛・新居浜南 高・高知南 愛・日吉 徳・県立川島 高・土佐女子 徳・美馬

決勝 5:01.80 5:04.74 5:07.56 5:07.82 5:24.18 5:36.86 5:36.87 5:39.53

リレー 香・観音寺 中 香・屋島 中 高・高知 中 高・土佐女子 中 愛・新居浜南 中 愛・宇和 中 徳・川内 中 徳・県立川島 中

400m 筒井　真彩 中2 市原　愛夏 中2 澁谷　桃子 中2 勝賀瀬　和 中3 高橋万由花 中3 菊地　真希 中2 佐藤　杏里 中1 森永明日香 中1

決勝 薦田　　遥 中2 岡田　桃佳 中2 戸田　千聖 中1 山下　真代 中3 久保　陽菜 中1 岩本　　心 中1 岡田　　光 中2 三倉　梨恵 中1

三好伽奈美 中3 大神　千佳 中3 太田ひとみ 中3 土居　小夏 中3 河野　碧莉 中2 菊地　乃映 中3 中野　愛里 中2 脇　　美鈴 中3

安藤　侑希 中2 田井瑛美子 中3 三本　里実 中3 森　　愛美 中2 白石友梨絵 中3 宇都宮也美 中3 笹田絵里佳 中2 木村　桃子 中2

4:10.33 Fin. 4:12.25 Fin. 4:17.96 Fin. 4:21.71 Fin. 4:23.64 Fin. 4:26.13 Fin. 4:26.75 Fin. 4:26.91 Fin.

(大会ﾀ)

 1:02.66 1st.  1:00.39 1st.  1:04.91 1st.  1:02.11 1st.  1:03.06 1st.  1:07.62 1st.  1:15.81 1st.  1:06.47 1st.

メドレーリレー 香・観音寺 中 香・屋島 中 高・高知 中 高・高知南 中 徳・鳴門第二 中 愛・新居浜南 中 愛・愛大附属 中

400m 薦田　　遥 中2 田井瑛美子 中3 三本　里実 中3 竹内　久視 中3 梅本　真衣 中2 高橋　　愛 中2 今村　若葉 中2

決勝 三好伽奈美 中3 岡田　桃佳 中2 澁谷　桃子 中2 足達美智代 中3 柏木　みり 中3 高橋万由花 中3 宮田　柚子 中3

筒井　真彩 中2 市原　愛夏 中2 戸田　千聖 中1 川田　萌美 中3 梅本　真帆 中3 白石友梨絵 中3 吉野　綾音 中2

合田　尚子 中2 大神　千佳 中3 太田ひとみ 中3 近藤英里香 中3 福山　徳子 中2 河野　碧莉 中2 遠藤　志穂 中3

4:32.32 Fin. 4:35.68 Fin. 4:38.67 Fin. 4:43.45 Fin. 5:03.53 Fin. 5:04.00 Fin. 5:06.32 Fin.

 1:08.20 1st.  1:08.29 1st.  1:10.81 1st.  1:11.33 1st.  1:14.24 1st.  1:20.95 1st.  1:18.35 1st.
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
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1 香・屋島 58.0 7.0 7.0 2.0 7.0 5.0 16.0 14.0
2 徳・川内 36.0 8.0 2.0 4.0 4.0 2.0 14.0 2.0
3 愛・大洲南 29.0 15.0 14.0
4 愛・道後 28.0 12.0 16.0
5 愛・愛大附属 26.0 7.0 7.0 12.0
6 高・行川 25.0 2.0 3.0 2.0 2.0 3.0 5.0 8.0
7 香・多度津 23.0 5.0 6.0 6.0 6.0
7 高・高知 23.0 6.0 5.0 4.0 8.0
9 愛・三瓶 19.0 8.0 11.0
9 徳・松茂 19.0 4.0 5.0 2.0 2.0 6.0

11 香・志度 18.0 4.0 4.0 10.0
11 高・土佐 18.0 5.0 7.0 1.0 1.0 4.0
13 香・琴平 17.0 5.0 6.0 4.0 2.0
14 愛・愛宕 16.0 8.0 8.0
14 愛・県立松山西 16.0 8.0 8.0
14 香・仁尾 16.0 8.0 8.0
17 愛・今治西 14.0 7.0 7.0
18 愛・三間 13.0 5.0 8.0
18 愛・土居 13.0 6.0 7.0
18 香・龍雲 13.0 6.0 7.0
18 徳・阿南 13.0 6.0 7.0
22 愛・吉田 12.0 5.0 7.0
22 愛・県宇和島南 12.0 2.0 10.0
24 愛・勝山 11.0 5.0 6.0
24 徳・藍住 11.0 6.0 5.0
26 愛・松山津田 10.0 6.0 4.0
26 高・県立中村 10.0 6.0 4.0
26 高・城北 10.0 6.0 4.0
29 香・庵治 8.0 3.0 5.0
29 香・観音寺 8.0 8.0
29 徳・石井 8.0 5.0 3.0
32 香・牟礼 7.0 7.0
33 香・附属坂出 6.0 3.0 3.0
33 徳・小松島 6.0 3.0 3.0
33 徳・鳴教大附属 6.0 4.0 2.0
36 香・丸亀西 5.0 5.0
36 高・介良 5.0 3.0 2.0
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
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38 徳・椿町 4.0 4.0
38 徳・鳴門第一 4.0 1.0 3.0
40 高・一宮 3.0 3.0
40 徳・川島 3.0 3.0
40 徳・八万 3.0 2.0 1.0
43 高・香南 2.0 2.0
43 高・青柳 2.0 1.0 1.0
43 徳・鴨島第一 2.0 1.0 1.0
46 高・市立中村 1.0 1.0
46 高・附属 1.0 1.0
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 第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
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1 香・観音寺 61.0 7.0 8.0 7.0 7.0 16.0 16.0
2 高・高知 56.0 1.0 2.0 3.0 7.0 4.0 3.0 5.0 7.0 12.0 12.0
3 香・屋島 44.0 8.0 7.0 1.0 14.0 14.0
4 高・高知南 42.0 5.0 2.0 1.0 6.0 8.0 5.0 5.0 10.0
5 徳・川内 29.0 8.0 5.0 7.0 5.0 4.0
6 愛・新居浜南 28.0 1.0 1.0 6.0 6.0 8.0 6.0
6 高・土佐女子 28.0 5.0 7.0 4.0 2.0 10.0
8 香・三木 21.0 4.0 6.0 5.0 6.0
9 香・観音寺中部 20.0 8.0 8.0 4.0
9 徳・鳴門第二 20.0 6.0 4.0 2.0 8.0

11 愛・真穴 16.0 8.0 8.0
11 香・多度津 16.0 8.0 8.0
13 香・丸亀西 15.0 7.0 8.0
13 徳・阿南 15.0 4.0 6.0 3.0 2.0
15 愛・宇和 14.0 3.0 5.0 6.0
16 愛・城東 13.0 6.0 7.0
16 香・大野原 13.0 7.0 6.0
16 徳・鳴門 13.0 7.0 6.0
19 愛・道後 12.0 8.0 4.0
19 徳・貞光 12.0 6.0 6.0
21 愛・日吉 11.0 4.0 3.0 4.0
22 高・土佐塾 10.0 7.0 3.0
23 徳・小松島 9.0 5.0 4.0
24 香・三豊 8.0 8.0
25 愛・愛大附属 7.0 3.0 4.0
25 愛・吉田 7.0 3.0 4.0
25 香・香東 7.0 7.0
28 愛・砥部 6.0 3.0 3.0
28 香・白鳥 6.0 6.0
30 愛・宇和島城北 5.0 5.0
30 香・山田 5.0 5.0
30 徳・鴨島第一 5.0 3.0 2.0
30 徳・県立川島 5.0 3.0 2.0
34 香・勝賀 4.0 4.0
34 徳・江原 4.0 4.0
36 愛・泉川 3.0 3.0
36 高・窪川 3.0 2.0 1.0
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38 愛・久米 2.0 2.0
38 愛・松山南 2.0 2.0
38 愛・朝倉 2.0 2.0
38 香・丸亀南 2.0 2.0
38 徳・城ノ内 2.0 2.0
38 徳・美馬 2.0 1.0 1.0
44 愛・内子 1.0 1.0
44 高・香長 1.0 1.0
44 高・土佐 1.0 1.0
44 徳・徳島 1.0 1.0
44 徳・鳴門第一 1.0 1.0
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№ 1 女子  400m 個人メドレー 決勝

  大会記録 5:01.71

着順 時間

 1. ( )谷　梨里菜     徳・美馬      中2  8  5:39.53

 2. ( )村越　有里     愛・日吉      中2  5  5:24.18

 3. ( )竹内　久視     高・高知南    中3  4  5:07.82

 4. ( )大西　迪瑠     香・多度津    中2  1  5:01.80

 5. ( )三好伽奈美     香・観音寺    中3  2  5:04.74

 6. ( )高橋万由花     愛・新居浜南  中3  3  5:07.56

 7. ( )山下　真代     高・土佐女子  中3  7  5:36.87

 8. ( )森永明日香     徳・県立川島  中1  6  5:36.86

№ 2 男子  400m 個人メドレー 決勝

  大会記録 4:44.17

着順 時間

 1. ( )宮前　昂平     徳・石井      中3  6  5:11.04

 2. ( )齋藤　優雅     徳・藍住      中3  4  5:04.10

 3. ( )楠本　雄大     愛・勝山      中3  3  4:53.94

 4. ( )旅田　直哉     香・仁尾      中3  1  4:45.94

 5. ( )永家　智志     愛・愛大附属  中2  2  4:47.75

 6. ( )野崎　光祐     香・志度      中3  5  5:07.95

 7. ( )甫木　直仁     高・介良      中1  7  5:14.20

 8. ( )品田　啓太     高・土佐      中3  8  5:19.64

№ 3 女子  800m 自由形 決勝

  大会記録 9:14.72

着順 時間

 1. ( )藤山　美薫     徳・江原      中3  5 10:03.30

 2. ( )松本　明奈     徳・阿南      中3  3  9:44.48

 3. ( )田中　麻優     愛・宇和島城北 中1  4  9:49.56

 4. ( )真鍋　文那     香・丸亀西    中2  1  9:37.25

 5. ( )安藤　侑希     香・観音寺    中2  2  9:40.19

 6. ( )池田　美幸     愛・泉川      中1  6 10:03.99

 7. ( )太田ひとみ     高・高知      中3  7 10:11.14

 8. ( )西岡　成美     高・高知南    中2  8 11:01.32

№ 4 男子 1500m 自由形 決勝

  大会記録16:32.91

着順 時間

 1. ( )本田　悠磨     高・香南      中2  7 19:01.35

 2. ( )宮前　昂平     徳・石井      中3  4 18:10.41

 3. ( )脇坂健之介     香・牟礼      中3  3 17:58.21

 4. ( )梅田　竜樹     愛・土居      中3  2 17:19.87

 5. ( )久岡　謙介     愛・三間      中3  1 17:05.34

 6. ( )水田　　徹     徳・川内      中3  5 18:12.71

 7. ( )川村　優太     高・一宮      中2  6 18:44.40

 8. ( )脇坂　悠平     香・牟礼      中2  8 19:25.30

№ 5 女子   50m 自由形 決勝

  大会記録   27.11

着順 時間

 1. ( )合田　歩美     香・丸亀南    中3  7    29.18

 2. ( )中川　楓耶     香・三木      中2  5    28.60

 3. ( )梅本　真帆     徳・鳴門第二  中3  3    28.30

 4. ( )森　　愛美     高・土佐女子  中2  4    28.51

 5. ( )丑本　加子     高・土佐塾    中2  2    28.29

 6. ( )笹田絵里佳     徳・川内      中2  1    28.21

 7. ( )青井　真優     愛・砥部      中3  6    28.86

 8. ( )向井　優乃     愛・内子      中2  8    29.60

№ 6 男子   50m 自由形 決勝

  大会記録   25.02

着順 時間

 1. ( )鈴江　篤志     徳・小松島    中2  6    26.79

 2. ( )樋口　裕太     高・高知      中2  5    26.59

 3. ( )菊池　祐太     愛・松山津田  中3  3    26.14

 4. ( )坂本　悠輔     香・屋島      中3  2    25.99

 5. ( )岡田　智暉     香・丸亀西    中3  4    26.24

 6. ( )安藝　文哉     徳・川内      中1  1    25.95

 7. ( )吉田　裕樹     高・高知      中2  7    26.97

 8. ( )中　　大河     愛・県宇和島南 中3  7    26.97

№ 7 女子  200m バタフライ 決勝

  大会記録 2:21.43

着順 時間

 1. ( )白石友梨絵     愛・新居浜南  中3  8  2:37.21

 2. ( )矢竹　夏樹     徳・鳴門      中2  3  2:23.54

 3. ( )河田　衿花     香・観音寺中部 中1  5  2:24.46

 4. ( )川田　萌美     高・高知南    中3  1  2:22.39

 5. ( )戸田　千聖     高・高知      中1  2  2:23.33

 6. ( )岡本　紋実     香・山田      中3  4  2:24.13

 7. ( )遠藤　志穂     愛・愛大附属  中3  6  2:31.31

 8. ( )松田　華奈     徳・阿南      中1  7  2:31.35

№ 8 男子  200m バタフライ 決勝

  大会記録 2:09.15

着順 時間

 1. ( )田中　智也     徳・松茂      中1  7  2:26.18

 2. ( )堀川　　奨     高・行川      中3  5  2:20.88

 3. ( )薬師寺勇人     愛・吉田      中3  2  2:10.45

 4. ( )今本隆之介     愛・県立松山西 中3  1  2:05.21大会新

 5. ( )白川　莉希     香・多度津    中3  3  2:11.02

 6. ( )山崎　聡馬     香・屋島      中2  4  2:12.91

 7. ( )後藤田洸希     徳・川島      中3  6  2:21.55

 8. ( )前田　悠助     高・行川      中3  8  2:31.31



№ 9 女子  200m 背泳ぎ 決勝

  大会記録 2:20.55

着順 時間

 1. ( )山田　　悠     徳・徳島      中1  8  2:36.00

 2. ( )幾原　綾美     徳・小松島    中2  5  2:29.89

 3. ( )中井てずか     愛・真穴      中2  1  2:21.57

 4. ( )秋山ゆうこ     香・大野原    中2  3  2:25.90

 5. ( )堤　　友紀     香・香東      中1  2  2:24.12

 6. ( )三本　里実     高・高知      中3  4  2:27.83

 7. ( )東　　風音     愛・吉田      中1  6  2:33.56

 8. ( )中山　結稀     高・高知      中1  7  2:35.11

№ 10 男子  200m 背泳ぎ 決勝

  大会記録 2:11.95

着順 時間

 1. ( )森　　圭祐     高・県立中村  中3  5  2:25.00

 2. ( )川田啓二郎     香・附属坂出  中3  6  2:25.86

 3. ( )岩﨑　理瑠     高・行川      中2  7  2:26.61

 4. ( )市川　　尊     愛・愛宕      中3  1  2:12.19

 5. ( )別府　康志     愛・今治西    中3  2  2:18.41

 6. ( )木内　琢巳     徳・松茂      中1  4  2:19.35

 7. ( )成本　万里     香・琴平      中1  3  2:19.15

 8. ( )河野　大悟     徳・鴨島第一  中1  8  2:30.36

№ 11 女子  200m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 2:34.34

着順 時間

 1. ( )石本　華音     高・窪川      中2  8  2:52.90

 2. ( )岡田　　光     徳・川内      中2  4  2:40.57

 3. ( )多田佐和子     香・三木      中3  3  2:39.78

 4. ( )宮崎　亜美     香・三豊      中2  1  2:36.88

 5. ( )井尻　　雅     愛・城東      中3  2  2:39.59

 6. ( )澁谷　桃子     高・高知      中2  6  2:46.82

 7. ( )照喜納志帆     愛・道後      中2  5  2:42.69

 8. ( )矢部　育実     徳・鴨島第一  中2  7  2:50.68

№ 12 男子  200m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 2:18.32

着順 時間

 1. ( )石川　琢磨     徳・八万      中3  8  2:43.43

 2. ( )大野　　真     香・庵治      中3  4  2:33.39

 3. ( )田渕　寛大     高・城北      中2  5  2:34.39

 4. ( )宇都宮壱基     愛・大洲南    中3  1  2:19.74

 5. ( )塩見　真章     高・土佐      中3  2  2:29.79

 6. ( )石井　大樹     愛・大洲南    中2  3  2:30.78

 7. ( )数尾　大樹     徳・鳴門第一  中3  6  2:38.41

 8. ( )伊達　直也     香・琴平      中1  7  2:38.60

№ 13 女子  200m 自由形 決勝

  大会記録 2:06.99

着順 時間

 1. ( )榎並　憧子     徳・城ノ内    中2  7  2:19.49

 2. ( )岩本　　心     愛・宇和      中1  6  2:17.03

 3. ( )近藤英里香     高・高知南    中3  4  2:15.11

 4. ( )白川　有紗     香・観音寺中部 中2  1  2:09.40

 5. ( )市原　愛夏     香・屋島      中2  2  2:11.63

 6. ( )村上　春華     愛・日吉      中2  5  2:16.54

 7. ( )栗本　玲菜     徳・貞光      中3  3  2:14.93

 8. ( )森本　歩美     高・香長      中1  8  2:32.03

№ 14 男子  200m 自由形 決勝

  大会記録 1:58.53

着順 時間

 1. ( )國見　哲平     徳・鳴教大附属 中1  5  2:06.93

 2. ( )豊永　涼平     高・青柳      中3  8  2:11.53

 3. ( )溝木　竣也     徳・阿南      中2  3  2:01.84

 4. ( )三好　悠介     愛・三瓶      中3  1  1:58.25大会新

 5. ( )岡村　信哉     香・龍雲      中3  2  2:01.78

 6. ( )久光　数馬     香・多度津    中3  4  2:03.09

 7. ( )三好　健介     愛・三瓶      中1  6  2:07.01

 8. ( )堀川　大貴     高・行川      中3  7  2:09.60

№ 15 女子  400m メドレーリレー 決勝

  大会記録 4:29.77

第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )愛・新居浜南   高橋　　愛 高橋万由花 白石友梨絵 河野　碧莉 中学  6 1:20.95  5:04.00            

 2. ( ･ ･ ･ )愛・愛大附属   今村　若葉 宮田　柚子 吉野　綾音 遠藤　志穂 中学  7 1:18.35  5:06.32            

 3. ( ･ ･ ･ )香・屋島       田井瑛美子 岡田　桃佳 市原　愛夏 大神　千佳 中学  2 1:08.29  4:35.68            

 4. ( ･ ･ ･ )香・観音寺     薦田　　遥 三好伽奈美 筒井　真彩 合田　尚子 中学  1 1:08.20  4:32.32            

 5. ( ･ ･ ･ )高・高知       三本　里実 澁谷　桃子 戸田　千聖 太田ひとみ 中学  3 1:10.81  4:38.67            

 6. ( ･ ･ ･ )高・高知南     竹内　久視 足達美智代 川田　萌美 近藤英里香 中学  4 1:11.33  4:43.45            

 7. ( ･ ･ ･ )徳・川内       佐藤　杏里 岡田　　光 中野　愛里 笹田絵里佳 中学  1:25.75       失格

 8. ( ･ ･ ･ )徳・鳴門第二   梅本　真衣 柏木　みり 梅本　真帆 福山　徳子 中学  5 1:14.24  5:03.53            



№ 16 男子  400m メドレーリレー 決勝

  大会記録 4:15.65

第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )徳・松茂       木内　琢巳 安田　伊吹 田中　智也 河野　隼征 中学  6 1:05.84  4:33.19            

 2. ( ･ ･ ･ )香・志度       大髙　聖吾 山本　寛之 野崎　光祐 松岡　元治 中学  4 1:07.94  4:29.08            

 3. ( ･ ･ ･ )香・屋島       土井　共生 多田　賢弘 山崎　聡馬 坂本　悠輔 中学  2 1:11.66  4:26.38            

 4. ( ･ ･ ･ )愛・道後       後藤　泰地 島部　賀央 井手　昌彦 東澤　玲央 中学  1 1:08.18  4:26.03            

 5. ( ･ ･ ･ )愛・愛大附属   栗田　拓実 井上　捷人 永家　智志 平岡　祐亮 中学  3 1:09.52  4:26.85            

 6. ( ･ ･ ･ )高・高知       小林　由典 濱本　雄也 樋口　裕太 吉田　裕樹 中学  5 1:12.93  4:30.59            

 7. ( ･ ･ ･ )高・土佐       山崎　　亮 萩原　　淳 田埜誠士郎 塩見　真章 中学  7 1:15.45  4:33.93            

 8. ( ･ ･ ･ )徳・川内       野田　飛翔 濱　　貴明 辻　　航平 下村健太郎 中学  8 1:11.06  4:44.31            

№ 17 女子  200m 個人メドレー 決勝

  大会記録 2:21.00

着順 時間

 1. ( )梅本　真衣     徳・鳴門第二  中2  7  2:39.75

 2. ( )丑本　加子     高・土佐塾    中2  6  2:32.36

 3. ( )竹内　久視     高・高知南    中3  4  2:28.07

 4. ( )大西　迪瑠     香・多度津    中2  1  2:21.66

 5. ( )三好伽奈美     香・観音寺    中3  2  2:23.97

 6. ( )高橋万由花     愛・新居浜南  中3  3  2:27.26

 7. ( )東　　風音     愛・吉田      中1  5  2:32.21

 8. ( )谷　梨里菜     徳・美馬      中2  8  2:43.03

№ 18 男子  200m 個人メドレー 決勝

  大会記録 2:10.45

着順 時間

 1. ( )水田　　徹     徳・川内      中3  7  2:31.16

 2. ( )齋藤　優雅     徳・藍住      中3  3  2:19.96

 3. ( )楠本　雄大     愛・勝山      中3  4  2:20.17

 4. ( )旅田　直哉     香・仁尾      中3  1  2:13.89

 5. ( )永家　智志     愛・愛大附属  中2  2  2:15.77

 6. ( )野崎　光祐     香・志度      中3  5  2:22.53

 7. ( )甫木　直仁     高・介良      中1  6  2:27.53

 8. ( )大原　海里     高・土佐      中2  8  2:34.82

№ 19 女子  400m 自由形 決勝

  大会記録 4:30.57

着順 時間

 1. ( )太田ひとみ     高・高知      中3  8  4:59.25

 2. ( )松本　明奈     徳・阿南      中3  5  4:43.38

 3. ( )村上　春華     愛・日吉      中2  6  4:45.98

 4. ( )白川　有紗     香・観音寺中部 中2  1  4:31.22

 5. ( )真鍋　文那     香・丸亀西    中2  2  4:37.39

 6. ( )岩本　　心     愛・宇和      中1  4  4:43.01

 7. ( )栗本　玲菜     徳・貞光      中3  3  4:37.59

 8. ( )近藤英里香     高・高知南    中3  7  4:50.00

№ 20 男子  400m 自由形 決勝

  大会記録 4:09.05

着順 時間

 1. ( )岡田　　洸     高・市立中村  中3  8  4:39.85

 2. ( )一宮　大智     徳・川内      中1  5  4:30.60

 3. ( )細川　　瞬     香・観音寺    中2  1  4:16.84

 4. ( )溝木　竣也     徳・阿南      中2  2  4:17.13

 5. ( )久岡　謙介     愛・三間      中3  4  4:19.55

 6. ( )梅田　竜樹     愛・土居      中3  3  4:19.42

 7. ( )堀川　大貴     高・行川      中3  6  4:32.45

 8. ( )土井　共生     香・屋島      中2  7  4:35.43

№ 21 女子  100m 背泳ぎ 決勝

  大会記録 1:05.99

着順 時間

 1. ( )神野　花歩     愛・久米      中2  7  1:12.14

 2. ( )三本　里実     高・高知      中3  6  1:11.54

 3. ( )七條　　晶     香・白鳥      中3  3  1:08.75

 4. ( )中井てずか     愛・真穴      中2  1  1:06.95

 5. ( )秋山ゆうこ     香・大野原    中2  2  1:08.56

 6. ( )幾原　綾美     徳・小松島    中2  4  1:09.44

 7. ( )勝賀瀬　和     高・土佐女子  中3  5  1:09.58

 8. ( )岩田　希和     徳・鳴門第一  中3  8  1:12.18

№ 22 男子  100m 背泳ぎ 決勝

  大会記録 1:00.52

着順 時間

 1. ( )木内　琢巳     徳・松茂      中1  5  1:06.19

 2. ( )岩﨑　理瑠     高・行川      中2  7  1:07.67

 3. ( )別府　康志     愛・今治西    中3  2  1:04.45

 4. ( )市川　　尊     愛・愛宕      中3  1  1:01.34

 5. ( )森　　圭祐     高・県立中村  中3  3  1:04.95

 6. ( )成本　万里     香・琴平      中1  4  1:05.24

 7. ( )川田啓二郎     香・附属坂出  中3  6  1:06.79

 8. ( )河野　大悟     徳・鴨島第一  中1  8  1:11.29



№ 23 女子  100m バタフライ 決勝

  大会記録 1:03.07

着順 時間

 1. ( )松田　華奈     徳・阿南      中1  6  1:09.61

 2. ( )徳永　風花     香・勝賀      中3  5  1:07.13

 3. ( )戸田　千聖     高・高知      中1  4  1:06.53

 4. ( )筒井　真彩     香・観音寺    中2  1  1:04.14

 5. ( )矢竹　夏樹     徳・鳴門      中2  2  1:04.96

 6. ( )川田　萌美     高・高知南    中3  3  1:06.04

 7. ( )内海　萌子     愛・松山南    中2  7  1:09.96

 8. ( )白石友梨絵     愛・新居浜南  中3  8  1:11.85

№ 24 男子  100m バタフライ 決勝

  大会記録   57.78

着順 時間

 1. ( )田中　智也     徳・松茂      中1  7  1:06.75

 2. ( )堀川　　奨     高・行川      中3  6  1:04.19

 3. ( )白川　莉希     香・多度津    中3  3    59.24

 4. ( )山崎　聡馬     香・屋島      中2  2    58.34

 5. ( )今本隆之介     愛・県立松山西 中3  1    57.98

 6. ( )薬師寺勇人     愛・吉田      中3  4    59.91

 7. ( )井村隆二郎     徳・椿町      中2  5  1:03.40

 8. ( )北岡　　諭     高・附属      中3  8  1:07.75

№ 25 女子  100m 自由形 決勝

  大会記録   59.00

着順 時間

 1. ( )越智　一恵     愛・朝倉      中2  7  1:03.91

 2. ( )笹田絵里佳     徳・川内      中2  4  1:02.64

 3. ( )中川　楓耶     香・三木      中2  3  1:01.89

 4. ( )市原　愛夏     香・屋島      中2  1    59.81

 5. ( )森　　愛美     高・土佐女子  中2  2  1:01.73

 6. ( )梅本　真帆     徳・鳴門第二  中3  5  1:03.26

 7. ( )青井　真優     愛・砥部      中3  6  1:03.38

 8. ( )西森　　楓     高・土佐      中3  8  1:04.52

№ 26 男子  100m 自由形 決勝

  大会記録   55.00

着順 時間

 1. ( )鈴江　篤志     徳・小松島    中2  6    57.88

 2. ( )樋口　裕太     高・高知      中2  4    57.42

 3. ( )岡村　信哉     香・龍雲      中3  3    56.40

 4. ( )三好　悠介     愛・三瓶      中3  1    53.56大会新

 5. ( )坂本　悠輔     香・屋島      中3  2    55.75

 6. ( )菊池　祐太     愛・松山津田  中3  5    57.67

 7. ( )安藝　文哉     徳・川内      中1  7    58.28

 8. ( )豊永　涼平     高・青柳      中3  8    58.59

№ 27 女子  100m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 1:12.70

着順 時間

 1. ( )岡田　桃佳     香・屋島      中2  8  1:18.69

 2. ( )多田佐和子     香・三木      中3  4  1:16.91

 3. ( )澁谷　桃子     高・高知      中2  5  1:17.38

 4. ( )照喜納志帆     愛・道後      中2  1  1:13.88

 5. ( )岡田　　光     徳・川内      中2  2  1:14.45

 6. ( )井尻　　雅     愛・城東      中3  3  1:15.85

 7. ( )石本　華音     高・窪川      中2  7  1:18.49

 8. ( )矢部　育実     徳・鴨島第一  中2  6  1:18.03

№ 28 男子  100m 平泳ぎ 決勝

  大会記録 1:05.81

着順 時間

 1. ( )石川　琢磨     徳・八万      中3  7  1:14.00

 2. ( )大野　　真     香・庵治      中3  6  1:13.40

 3. ( )石井　大樹     愛・大洲南    中2  2  1:08.70

 4. ( )宇都宮壱基     愛・大洲南    中3  1  1:05.51大会新

 5. ( )塩見　真章     高・土佐      中3  4  1:12.26

 6. ( )田渕　寛大     高・城北      中2  3  1:11.72

 7. ( )伊達　直也     香・琴平      中1  5  1:13.21

 8. ( )数尾　大樹     徳・鳴門第一  中3  8  1:14.02

№ 29 女子  400m リレー 決勝

  大会記録 4:10.33

第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )愛・宇和       菊地　真希 岩本　　心 菊地　乃映 宇都宮也美 中学  6 1:07.62  4:26.13            

 2. ( ･ ･ ･ )愛・新居浜南   高橋万由花 久保　陽菜 河野　碧莉 白石友梨絵 中学  5 1:03.06  4:23.64            

 3. ( ･ ･ ･ )高・高知       澁谷　桃子 戸田　千聖 太田ひとみ 三本　里実 中学  3 1:04.91  4:17.96            

 4. ( ･ ･ ･ )高・土佐女子   勝賀瀬　和 山下　真代 土居　小夏 森　　愛美 中学  4 1:02.11  4:21.71            

 5. ( ･ ･ ･ )香・観音寺     筒井　真彩 薦田　　遥 三好伽奈美 安藤　侑希 中学  1 1:02.66  4:10.33      大会ﾀｲ

 6. ( ･ ･ ･ )香・屋島       市原　愛夏 岡田　桃佳 大神　千佳 田井瑛美子 中学  2 1:00.39  4:12.25            

 7. ( ･ ･ ･ )徳・川内       佐藤　杏里 岡田　　光 中野　愛里 笹田絵里佳 中学  7 1:15.81  4:26.75            

 8. ( ･ ･ ･ )徳・県立川島   森永明日香 三倉　梨恵 脇　　美鈴 木村　桃子 中学  8 1:06.47  4:26.91            



№ 30 男子  400m リレー 決勝

  大会記録 3:49.28

第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )香・多度津     久光　数馬 西山　琢馬 白川　莉希 高島　光輝 中学  6   57.37  4:05.43            

 2. ( ･ ･ ･ )愛・県宇和島南 中　　大河 大塚　洋紀 吉田　圭甫 淺田　烈志 中学  4   59.27  4:03.16            

 3. ( ･ ･ ･ )高・高知       樋口　裕太 小林　由典 吉田　裕樹 濱本　雄也 中学  7   57.90  4:07.06            

 4. ( ･ ･ ･ )徳・川内       濱　　貴明 安藝　文哉 水田　　徹 一宮　大智 中学  2   58.75  3:55.88            

 5. ( ･ ･ ･ )香・屋島       坂本　悠輔 山崎　聡馬 土井　共生 地下航一郎 中学  1   56.03  3:53.49            

 6. ( ･ ･ ･ )高・行川       前田　悠助 堀川　　奨 岩﨑　理瑠 堀川　大貴 中学  5 1:03.76  4:04.69            

 7. ( ･ ･ ･ )愛・道後       東澤　玲央 島部　賀央 井手　昌彦 後藤　泰地 中学  3 1:03.37  4:02.56            

 8. ( ･ ･ ･ )徳・鳴教大附属 國見　哲平 上林　真己 川上　　優 山科　徹朗 中学  8   58.48  4:08.60            
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種目別競技結果
競技№：   1 女子  400m 個人メドレー 決勝        大会記録 5:01.71

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100  200  300 

  1  1/ 4 香  川 大西　迪瑠 香・多度津 1996/07/09 中2  5:01.80

    1:08.22    2:26.56    3:51.24
  2  1/ 5 香  川 三好伽奈美 香・観音寺 1995/11/16 中3  5:04.74

    1:08.21    2:27.44    3:52.54
  3  1/ 6 愛  媛 高橋万由花 愛・新居浜南 1996/02/09 中3  5:07.56

    1:10.62    2:30.49    4:00.99

  4  1/ 3 高  知 竹内　久視 高・高知南 1995/10/08 中3  5:07.82

    1:10.47    2:28.51    3:58.18
  5  1/ 2 愛  媛 村越　有里 愛・日吉 1996/12/27 中2  5:24.18

    1:10.85    2:36.12    4:08.76

  6  1/ 8 徳  島 森永明日香 徳・県立川島 1997/09/04 中1  5:36.86

    1:16.92    2:45.00    4:22.26

  7  1/ 7 高  知 山下　真代 高・土佐女子 1995/09/14 中3  5:36.87

    1:15.08    2:42.50    4:20.91

  8  1/ 1 徳  島 谷　梨里菜 徳・美馬 1996/07/30 中2  5:39.53

    1:16.30    2:45.13    4:24.01
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種目別競技結果
競技№：   2 男子  400m 個人メドレー 決勝        大会記録 4:44.17

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100  200  300 

  1  1/ 4 香  川 旅田　直哉 香・仁尾 1996/01/07 中3  4:45.94

    1:06.20    2:22.85    3:40.22
  2  1/ 5 愛  媛 永家　智志 愛・愛大附属 1996/04/06 中2  4:47.75

    1:05.28    2:20.04    3:43.67
  3  1/ 3 愛  媛 楠本　雄大 愛・勝山 1995/05/31 中3  4:53.94

    1:07.73    2:24.33    3:45.46

  4  1/ 2 徳  島 齋藤　優雅 徳・藍住 1995/05/28 中3  5:04.10

    1:07.58    2:27.57    3:55.85
  5  1/ 6 香  川 野崎　光祐 香・志度 1995/12/07 中3  5:07.95

    1:09.39    2:29.51    3:56.25

  6  1/ 1 徳  島 宮前　昂平 徳・石井 1995/05/11 中3  5:11.04

    1:08.95    2:33.44    3:58.92

  7  1/ 7 高  知 甫木　直仁 高・介良 1997/06/10 中1  5:14.20

    1:08.63    2:30.48    4:01.55

  8  1/ 8 高  知 品田　啓太 高・土佐 1995/07/09 中3  5:19.64

    1:12.08    2:39.99    4:06.40
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種目別競技結果
競技№：   3 女子  800m 自由形 決勝        大会記録 9:14.72

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100  200  300  400  500  600  700 

  1  1/ 4 香  川 真鍋　文那 香・丸亀西 1996/05/28 中2  9:37.25

    1:08.46    2:20.74    3:33.52    4:46.12    5:58.80    7:11.46    8:24.25
  2  1/ 5 香  川 安藤　侑希 香・観音寺 1996/07/05 中2  9:40.19

    1:08.36    2:21.04    3:34.10    4:48.58    6:02.53    7:16.08    8:29.47
  3  1/ 2 徳  島 松本　明奈 徳・阿南 1995/12/06 中3  9:44.48

    1:09.35    2:23.02    3:36.35    4:49.53    6:03.41    7:17.22    8:31.09

  4  1/ 3 愛  媛 田中　麻優 愛・宇和島城北 1997/05/07 中1  9:49.56

    1:08.53    2:21.40    3:35.28    4:49.52    6:04.77    7:20.03    8:35.82
  5  1/ 1 徳  島 藤山　美薫 徳・江原 1995/07/04 中3 10:03.30

    1:09.28    2:24.21    3:40.41    4:57.04    6:14.41    7:31.83    8:48.76

  6  1/ 6 愛  媛 池田　美幸 愛・泉川 1997/05/17 中1 10:03.99

    1:10.65    2:25.76    3:41.35    4:57.38    6:13.55    7:31.46    8:49.12

  7  1/ 7 高  知 太田ひとみ 高・高知 1995/04/21 中3 10:11.14

    1:10.34    2:26.20    3:42.23    4:59.54    6:16.84    7:34.78    8:53.66

  8  1/ 8 高  知 西岡　成美 高・高知南 1996/09/12 中2 11:01.32

    1:15.77    2:39.89    4:04.02    5:28.68    6:52.54    8:15.95    9:39.71
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種目別競技結果
競技№：   4 男子 1500m 自由形 決勝        大会記録16:32.91

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年   800m   記録

 100  200  300  400  500  600  700  800 

  1  1/ 5 愛  媛 久岡　謙介 愛・三間 1995/06/17 中3  9:09.12       17:05.34

    1:04.29    2:13.13    3:22.20    4:31.51    5:40.80    6:50.65    7:59.60    9:09.12
   10:18.38   11:27.22   12:36.76   13:44.61   14:52.29   15:59.34

  2  1/ 4 愛  媛 梅田　竜樹 愛・土居 1995/06/19 中3  9:09.07       17:19.87

    1:04.22    2:13.01    3:22.04    4:31.34    5:40.70    6:50.32    7:59.60    9:09.07
   10:18.48   11:28.06   12:36.80   13:48.17   14:58.93   16:10.33

  3  1/ 3 香  川 脇坂健之介 香・牟礼 1995/05/16 中3  9:33.27       17:58.21

    1:06.40    2:18.48    3:30.74    4:43.22    5:55.99    7:08.56    8:20.73    9:33.27
   10:45.69   11:57.92   13:10.03   14:22.65   15:36.39   16:49.19

  4  1/ 2 徳  島 宮前　昂平 徳・石井 1995/05/11 中3  9:39.35       18:10.41

    1:08.35    2:20.81    3:34.10    4:47.77    6:00.75    7:13.22    8:26.42    9:39.35
   10:51.95   12:05.68   13:22.01   14:34.70   15:46.76   16:59.69

  5  1/ 6 徳  島 水田　　徹 徳・川内 1996/02/12 中3  9:42.21       18:12.71

    1:06.96    2:20.21    3:33.31    4:46.75    6:00.43    7:14.24    8:28.15    9:42.21

   10:56.27   12:10.63   13:24.72   14:36.39   15:48.75   17:01.97

  6  1/ 7 高  知 川村　優太 高・一宮 1996/07/04 中2  9:52.21       18:44.40

    1:06.69    2:21.48    3:35.62    4:49.63    6:04.85    7:20.07    8:36.17    9:52.21

   11:08.47   12:25.58   13:42.05   14:58.97   16:16.79   17:31.26

  7  1/ 1 高  知 本田　悠磨 高・香南 1996/08/08 中2 10:03.20       19:01.35

    1:08.41    2:22.11    3:37.36    4:53.82    6:10.64    7:27.86    8:45.70   10:03.20
   11:20.81   12:38.36   13:56.43   15:15.67   16:31.87   17:49.07

  8  1/ 8 香  川 脇坂　悠平 香・牟礼 1996/09/03 中2 10:17.32       19:25.30

    1:10.88    2:28.68    3:45.89    5:03.72    6:22.18    7:40.85    8:57.87   10:17.32
   11:35.51   12:54.71   14:13.75   15:32.88   16:52.29   18:10.91
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種目別競技結果
競技№：   5 女子   50m 自由形 決勝        大会記録   27.11

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 6 徳  島 笹田絵里佳 徳・川内 1996/11/28 中2    28.21

  2  1/ 5 高  知 丑本　加子 高・土佐塾 1996/10/31 中2    28.29

  3  1/ 3 徳  島 梅本　真帆 徳・鳴門第二 1995/05/24 中3    28.30

  4  1/ 4 高  知 森　　愛美 高・土佐女子 1997/01/10 中2    28.51

  5  1/ 2 香  川 中川　楓耶 香・三木 1997/01/20 中2    28.60

  6  1/ 7 愛  媛 青井　真優 愛・砥部 1996/01/22 中3    28.86

  7  1/ 1 香  川 合田　歩美 香・丸亀南 1995/06/20 中3    29.18

  8  1/ 8 愛  媛 向井　優乃 愛・内子 1996/06/01 中2    29.60
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種目別競技結果
競技№：   6 男子   50m 自由形 決勝        大会記録   25.02

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 6 徳  島 安藝　文哉 徳・川内 1997/06/17 中1    25.95

  2  1/ 4 香  川 坂本　悠輔 香・屋島 1995/07/25 中3    25.99

  3  1/ 3 愛  媛 菊池　祐太 愛・松山津田 1995/06/13 中3    26.14

  4  1/ 5 香  川 岡田　智暉 香・丸亀西 1996/02/01 中3    26.24

  5  1/ 2 高  知 樋口　裕太 高・高知 1996/11/05 中2    26.59

  6  1/ 1 徳  島 鈴江　篤志 徳・小松島 1996/11/16 中2    26.79

  7  1/ 7 高  知 吉田　裕樹 高・高知 1996/07/27 中2    26.97

  7  1/ 8 愛  媛 中　　大河 愛・県宇和島南 1995/05/21 中3    26.97
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種目別競技結果
競技№：   7 女子  200m バタフライ 決勝        大会記録 2:21.43

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 高  知 川田　萌美 高・高知南 1996/03/17 中3  2:22.39

    1:08.76
  2  1/ 5 高  知 戸田　千聖 高・高知 1997/09/14 中1  2:23.33

    1:08.26
  3  1/ 2 徳  島 矢竹　夏樹 徳・鳴門 1996/07/02 中2  2:23.54

    1:07.82

  4  1/ 6 香  川 岡本　紋実 香・山田 1995/10/21 中3  2:24.13

    1:09.43
  5  1/ 3 香  川 河田　衿花 香・観音寺中部 1998/01/28 中1  2:24.46

    1:07.82

  6  1/ 7 愛  媛 遠藤　志穂 愛・愛大附属 1995/10/17 中3  2:31.31

    1:12.44

  7  1/ 8 徳  島 松田　華奈 徳・阿南 1997/10/15 中1  2:31.35

    1:13.53

  8  1/ 1 愛  媛 白石友梨絵 愛・新居浜南 1995/06/16 中3  2:37.21

    1:13.41
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種目別競技結果
競技№：   8 男子  200m バタフライ 決勝        大会記録 2:09.15

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 愛  媛 今本隆之介 愛・県立松山西 1995/11/02 中3  2:05.21 大会新

      59.97
  2  1/ 3 愛  媛 薬師寺勇人 愛・吉田 1995/07/04 中3  2:10.45

    1:01.75
  3  1/ 5 香  川 白川　莉希 香・多度津 1995/09/19 中3  2:11.02

    1:01.73

  4  1/ 6 香  川 山崎　聡馬 香・屋島 1996/06/26 中2  2:12.91

    1:03.25
  5  1/ 2 高  知 堀川　　奨 高・行川 1995/07/07 中3  2:20.88

    1:05.84

  6  1/ 7 徳  島 後藤田洸希 徳・川島 1995/08/08 中3  2:21.55

    1:06.85

  7  1/ 1 徳  島 田中　智也 徳・松茂 1997/11/23 中1  2:26.18

    1:07.83

  8  1/ 8 高  知 前田　悠助 高・行川 1996/03/13 中3  2:31.31

    1:09.55
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  200m 背泳ぎ 決勝        大会記録 2:20.55

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 3 愛  媛 中井てずか 愛・真穴 1997/03/31 中2  2:21.57

    1:08.42
  2  1/ 5 香  川 堤　　友紀 香・香東 1997/12/31 中1  2:24.12

    1:10.31
  3  1/ 4 香  川 秋山ゆうこ 香・大野原 1996/05/07 中2  2:25.90

    1:09.56

  4  1/ 6 高  知 三本　里実 高・高知 1995/04/20 中3  2:27.83

    1:12.09
  5  1/ 2 徳  島 幾原　綾美 徳・小松島 1996/08/31 中2  2:29.89

    1:11.09

  6  1/ 7 愛  媛 東　　風音 愛・吉田 1997/09/04 中1  2:33.56

    1:13.55

  7  1/ 8 高  知 中山　結稀 高・高知 1998/01/03 中1  2:35.11

    1:15.09

  8  1/ 1 徳  島 山田　　悠 徳・徳島 1997/07/15 中1  2:36.00

    1:16.98
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種目別競技結果
競技№：  10 男子  200m 背泳ぎ 決勝        大会記録 2:11.95

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 愛  媛 市川　　尊 愛・愛宕 1995/12/10 中3  2:12.19

    1:04.71
  2  1/ 5 愛  媛 別府　康志 愛・今治西 1995/06/03 中3  2:18.41

    1:07.25
  3  1/ 7 香  川 成本　万里 香・琴平 1997/05/09 中1  2:19.15

    1:08.59

  4  1/ 6 徳  島 木内　琢巳 徳・松茂 1997/04/13 中1  2:19.35

    1:09.00
  5  1/ 1 高  知 森　　圭祐 高・県立中村 1995/09/10 中3  2:25.00

    1:10.72

  6  1/ 2 香  川 川田啓二郎 香・附属坂出 1995/08/12 中3  2:25.86

    1:08.56

  7  1/ 3 高  知 岩﨑　理瑠 高・行川 1996/04/30 中2  2:26.61

    1:10.21

  8  1/ 8 徳  島 河野　大悟 徳・鴨島第一 1997/10/11 中1  2:30.36

    1:13.22



2010/08/08 14:50:27 SEIKO Swimming Results System

第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
                                                  

  

Page   11

種目別競技結果
競技№：  11 女子  200m 平泳ぎ 決勝        大会記録 2:34.34

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 香  川 宮崎　亜美 香・三豊 1996/07/14 中2  2:36.88

    1:15.88
  2  1/ 5 愛  媛 井尻　　雅 愛・城東 1996/03/17 中3  2:39.59

    1:16.60
  3  1/ 3 香  川 多田佐和子 香・三木 1995/12/18 中3  2:39.78

    1:17.91

  4  1/ 2 徳  島 岡田　　光 徳・川内 1996/07/14 中2  2:40.57

    1:17.66
  5  1/ 7 愛  媛 照喜納志帆 愛・道後 1996/06/29 中2  2:42.69

    1:18.30

  6  1/ 6 高  知 澁谷　桃子 高・高知 1997/03/28 中2  2:46.82

    1:19.14

  7  1/ 8 徳  島 矢部　育実 徳・鴨島第一 1996/04/02 中2  2:50.68

    1:22.04

  8  1/ 1 高  知 石本　華音 高・窪川 1996/09/26 中2  2:52.90

    1:22.97
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種目別競技結果
競技№：  12 男子  200m 平泳ぎ 決勝        大会記録 2:18.32

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 愛  媛 宇都宮壱基 愛・大洲南 1995/05/14 中3  2:19.74

    1:08.26
  2  1/ 5 高  知 塩見　真章 高・土佐 1995/07/17 中3  2:29.79

    1:11.75
  3  1/ 6 愛  媛 石井　大樹 愛・大洲南 1996/09/14 中2  2:30.78

    1:13.89

  4  1/ 2 香  川 大野　　真 香・庵治 1995/09/15 中3  2:33.39

    1:16.77
  5  1/ 3 高  知 田渕　寛大 高・城北 1996/07/04 中2  2:34.39

    1:14.29

  6  1/ 7 徳  島 数尾　大樹 徳・鳴門第一 1995/05/31 中3  2:38.41

    1:16.25

  7  1/ 8 香  川 伊達　直也 香・琴平 1997/09/27 中1  2:38.60

    1:16.59

  8  1/ 1 徳  島 石川　琢磨 徳・八万 1995/04/04 中3  2:43.43

    1:19.47
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種目別競技結果
競技№：  13 女子  200m 自由形 決勝        大会記録 2:06.99

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 香  川 白川　有紗 香・観音寺中部 1996/11/10 中2  2:09.40

    1:03.47
  2  1/ 5 香  川 市原　愛夏 香・屋島 1996/07/26 中2  2:11.63

    1:04.27
  3  1/ 7 徳  島 栗本　玲菜 徳・貞光 1995/07/16 中3  2:14.93

    1:04.80

  4  1/ 3 高  知 近藤英里香 高・高知南 1995/07/12 中3  2:15.11

    1:04.64
  5  1/ 6 愛  媛 村上　春華 愛・日吉 1996/04/23 中2  2:16.54

    1:05.36

  6  1/ 2 愛  媛 岩本　　心 愛・宇和 1997/11/11 中1  2:17.03

    1:05.51

  7  1/ 1 徳  島 榎並　憧子 徳・城ノ内 1996/12/26 中2  2:19.49

    1:06.56

  8  1/ 8 高  知 森本　歩美 高・香長 1997/10/30 中1  2:32.03

    1:12.76
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種目別競技結果
競技№：  14 男子  200m 自由形 決勝        大会記録 1:58.53

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 愛  媛 三好　悠介 愛・三瓶 1996/01/03 中3  1:58.25 大会新

      57.04
  2  1/ 5 香  川 岡村　信哉 香・龍雲 1995/04/28 中3  2:01.78

      58.05
  3  1/ 3 徳  島 溝木　竣也 徳・阿南 1996/07/17 中2  2:01.84

      59.06

  4  1/ 6 香  川 久光　数馬 香・多度津 1995/05/08 中3  2:03.09

      59.23
  5  1/ 1 徳  島 國見　哲平 徳・鳴教大附属 1997/10/15 中1  2:06.93

    1:00.73

  6  1/ 7 愛  媛 三好　健介 愛・三瓶 1997/11/20 中1  2:07.01

    1:00.97

  7  1/ 8 高  知 堀川　大貴 高・行川 1995/07/07 中3  2:09.60

    1:01.37

  8  1/ 2 高  知 豊永　涼平 高・青柳 1995/06/10 中3  2:11.53

    1:01.95
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種目別競技結果
競技№：  15 女子  400m メドレーリレー 決勝        大会記録 4:29.77

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  1/ 4 香  川 香・観音寺 (ｶﾝｵﾝｼﾞ ) 中学  1:08.20  4:32.32
    1:08.20     1:08.20
    1:14.97     2:23.17
    1:03.57     3:26.74
    1:05.58     4:32.32

 1 薦田　　遥 ｺﾓﾀﾞ ﾊﾙｶ 中2
 2 三好伽奈美 ﾐﾖｼ ｶﾅﾐ 中3
 3 筒井　真彩 ﾂﾂｲ ﾏｱﾔ 中2
 4 合田　尚子 ｺﾞｳﾀﾞ ﾅｵｺ 中2

  2  1/ 3 香  川 香・屋島 (ｶｶﾞﾜﾔｼﾏ ) 中学  1:08.29  4:35.68
    1:08.29     1:08.29
    1:18.00     2:26.29
    1:04.42     3:30.71
    1:04.97     4:35.68

 1 田井瑛美子 ﾀｲ ｴﾐｺ 中3
 2 岡田　桃佳 ｵｶﾀﾞ ﾓﾓｶ 中2
 3 市原　愛夏 ｲﾁﾊﾗ ｱｲﾅ 中2
 4 大神　千佳 ｵｵｶﾞﾐ ﾁｶ 中3

  3  1/ 5 高  知 高・高知 (ｺｳﾁ ) 中学  1:10.81  4:38.67
    1:10.81     1:10.81
    1:17.58     2:28.39
    1:06.29     3:34.68
    1:03.99     4:38.67

 1 三本　里実 ﾐﾓﾄ ｻﾄﾐ 中3
 2 澁谷　桃子 ｼﾌﾞﾔ ﾓﾓｺ 中2
 3 戸田　千聖 ﾄﾀﾞ ﾁｻﾄ 中1
 4 太田ひとみ ｵｵﾀ ﾋﾄﾐ 中3

  4  1/ 6 高  知 高・高知南 (ｺｳﾁﾐﾅﾐ ) 中学  1:11.33  4:43.45
    1:11.33     1:11.33
    1:21.81     2:33.14
    1:07.03     3:40.17
    1:03.28     4:43.45

 1 竹内　久視 ﾀｹｳﾁ ｸﾐ 中3
 2 足達美智代 ｱﾀﾞﾁ ﾐﾁﾖ 中3
 3 川田　萌美 ｶﾜﾀﾞ ﾓｴﾐ 中3
 4 近藤英里香 ｺﾝﾄﾞｳ ｴﾘｶ 中3

  5  1/ 8 徳  島 徳・鳴門第二 (ﾅﾙﾄﾀﾞｲﾆ ) 中学  1:14.24  5:03.53
    1:14.24     1:14.24
    1:28.21     2:42.45
    1:08.03     3:50.48
    1:13.05     5:03.53

 1 梅本　真衣 ｳﾒﾓﾄ ﾏｲ 中2
 2 柏木　みり ｶｼﾜｷﾞ ﾐﾘ 中3
 3 梅本　真帆 ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 中3
 4 福山　徳子 ﾌｸﾔﾏ ﾉﾘｺ 中2

  6  1/ 1 愛  媛 愛・新居浜南 (ﾆｲﾐﾅﾐ ) 中学  1:20.95  5:04.00
    1:20.95     1:20.95
    1:22.19     2:43.14
    1:12.15     3:55.29
    1:08.71     5:04.00

 1 高橋　　愛 ﾀｶﾊｼ ｱｲ 中2
 2 高橋万由花 ﾀｶﾊｼ ﾏﾕｶ 中3
 3 白石友梨絵 ｼﾗｲｼ ﾕﾘｴ 中3
 4 河野　碧莉 ｺｳﾉ ｱｵﾘ 中2

  7  1/ 2 愛  媛 愛・愛大附属 (ｴﾋﾒﾌｿﾞｸ ) 中学  1:18.35  5:06.32
    1:18.35     1:18.35
    1:30.08     2:48.43
    1:13.14     4:01.57
    1:04.75     5:06.32

 1 今村　若葉 ｲﾏﾑﾗ ﾜｶﾊﾞ 中2
 2 宮田　柚子 ﾐﾔﾀ ﾕｽﾞ 中3
 3 吉野　綾音 ﾖｼﾉ ｱﾔﾈ 中2
 4 遠藤　志穂 ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾎ 中3

 1/ 7 徳  島 徳・川内 (ｶﾜｳﾁ ) 中学  1:25.75
    1:25.75
    1:14.15
    1:16.26

失格

 1 佐藤　杏里 ｻﾄｳ ｱﾝﾘ 中1
 2 岡田　　光 ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ 中2
 3 中野　愛里 ﾅｶﾉ ｴﾘ 中2
 4 笹田絵里佳 ｻｻﾀﾞ ｴﾘｶ 中2
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種目別競技結果
競技№：  16 男子  400m メドレーリレー 決勝        大会記録 4:15.65

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  1/ 4 愛  媛 愛・道後 (ﾄﾞｳｺﾞ ) 中学  1:08.18  4:26.03
    1:08.18     1:08.18
    1:16.46     2:24.64
    1:00.38     3:25.02
    1:01.01     4:26.03

 1 後藤　泰地 ｺﾞﾄｳ ﾀｲﾁ 中3
 2 島部　賀央 ｼﾏﾍﾞ ﾖｼｵ 中3
 3 井手　昌彦 ｲﾃﾞ ﾏｻﾋｺ 中3
 4 東澤　玲央 ﾄｳｻﾞﾜ ﾚｵ 中3

  2  1/ 3 香  川 香・屋島 (ｶｶﾞﾜﾔｼﾏ ) 中学  1:11.66  4:26.38
    1:11.66     1:11.66
    1:20.93     2:32.59
      58.85     3:31.44
      54.94     4:26.38

 1 土井　共生 ﾄﾞｲ ﾄﾓｷ 中2
 2 多田　賢弘 ﾀﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 中3
 3 山崎　聡馬 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾏ 中2
 4 坂本　悠輔 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 中3

  3  1/ 5 愛  媛 愛・愛大附属 (ｴﾋﾒﾌｿﾞｸ ) 中学  1:09.52  4:26.85
    1:09.52     1:09.52
    1:14.26     2:23.78
    1:00.30     3:24.08
    1:02.77     4:26.85

 1 栗田　拓実 ｸﾘﾀ ﾀｸﾐ 中2
 2 井上　捷人 ｲﾉｳｴ ﾊﾔﾄ 中2
 3 永家　智志 ﾅｶﾞｲｴ ﾄﾓﾕｷ 中2
 4 平岡　祐亮 ﾋﾗｵｶ ﾕｳｽｹ 中3

  4  1/ 2 香  川 香・志度 (ｼﾄﾞﾁｭｳ ) 中学  1:07.94  4:29.08
    1:07.94     1:07.94
    1:15.98     2:23.92
    1:03.64     3:27.56
    1:01.52     4:29.08

 1 大髙　聖吾 ｵｵﾀｶ ｼｮｳｺﾞ 中3
 2 山本　寛之 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ 中2
 3 野崎　光祐 ﾉｻﾞｷ ｺｳｽｹ 中3
 4 松岡　元治 ﾏﾂｵｶ ﾓﾄﾊﾙ 中2

  5  1/ 6 高  知 高・高知 (ｺｳﾁ ) 中学  1:12.93  4:30.59
    1:12.93     1:12.93
    1:15.77     2:28.70
    1:03.39     3:32.09
      58.50     4:30.59

 1 小林　由典 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾉﾘ 中2
 2 濱本　雄也 ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 中2
 3 樋口　裕太 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 中2
 4 吉田　裕樹 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 中2

  6  1/ 1 徳  島 徳・松茂 (ﾏﾂｼｹﾞ ) 中学  1:05.84  4:33.19
    1:05.84     1:05.84
    1:22.15     2:27.99
    1:06.79     3:34.78
      58.41     4:33.19

 1 木内　琢巳 ｷﾉｳﾁ ﾀｸﾐ 中1
 2 安田　伊吹 ﾔｽﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 中1
 3 田中　智也 ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 中1
 4 河野　隼征 ｶﾜﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 中3

  7  1/ 7 高  知 高・土佐 (ﾄｻ ) 中学  1:15.45  4:33.93
    1:15.45     1:15.45
    1:11.76     2:27.21
    1:06.57     3:33.78
    1:00.15     4:33.93

 1 山崎　　亮 ﾔﾏｻｷﾘｮｳ 中3
 2 萩原　　淳 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｺﾄ 中2
 3 田埜誠士郎 ﾀﾉ ｾｲｼﾛｳ 中3
 4 塩見　真章 ｼｵﾐ ﾏｻｱｷ 中3

  8  1/ 8 徳  島 徳・川内 (ｶﾜｳﾁ ) 中学  1:11.06  4:44.31
    1:11.06     1:11.06
    1:19.41     2:30.47
    1:10.92     3:41.39
    1:02.92     4:44.31

 1 野田　飛翔 ﾉﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 中3
 2 濱　　貴明 ﾊﾏ ﾀｶｱｷ 中3
 3 辻　　航平 ﾂｼﾞ ｺｳﾍｲ 中2
 4 下村健太郎 ｼﾓﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 中2
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種目別競技結果
競技№：  17 女子  200m 個人メドレー 決勝        大会記録 2:21.00

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 香  川 大西　迪瑠 香・多度津 1996/07/09 中2  2:21.66

    1:07.74
  2  1/ 5 香  川 三好伽奈美 香・観音寺 1995/11/16 中3  2:23.97

    1:08.28
  3  1/ 6 愛  媛 高橋万由花 愛・新居浜南 1996/02/09 中3  2:27.26

    1:10.22

  4  1/ 3 高  知 竹内　久視 高・高知南 1995/10/08 中3  2:28.07

    1:09.93
  5  1/ 7 愛  媛 東　　風音 愛・吉田 1997/09/04 中1  2:32.21

    1:10.74

  6  1/ 2 高  知 丑本　加子 高・土佐塾 1996/10/31 中2  2:32.36

    1:12.18

  7  1/ 1 徳  島 梅本　真衣 徳・鳴門第二 1996/10/28 中2  2:39.75

    1:12.49

  8  1/ 8 徳  島 谷　梨里菜 徳・美馬 1996/07/30 中2  2:43.03

    1:17.95
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種目別競技結果
競技№：  18 男子  200m 個人メドレー 決勝        大会記録 2:10.45

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100 

  1  1/ 4 香  川 旅田　直哉 香・仁尾 1996/01/07 中3  2:13.89

    1:04.44
  2  1/ 5 愛  媛 永家　智志 愛・愛大附属 1996/04/06 中2  2:15.77

    1:04.80
  3  1/ 2 徳  島 齋藤　優雅 徳・藍住 1995/05/28 中3  2:19.96

    1:06.12

  4  1/ 3 愛  媛 楠本　雄大 愛・勝山 1995/05/31 中3  2:20.17

    1:07.61
  5  1/ 6 香  川 野崎　光祐 香・志度 1995/12/07 中3  2:22.53

    1:08.90

  6  1/ 7 高  知 甫木　直仁 高・介良 1997/06/10 中1  2:27.53

    1:09.45

  7  1/ 1 徳  島 水田　　徹 徳・川内 1996/02/12 中3  2:31.16

    1:11.04

  8  1/ 8 高  知 大原　海里 高・土佐 1996/09/06 中2  2:34.82

    1:16.11
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種目別競技結果
競技№：  19 女子  400m 自由形 決勝        大会記録 4:30.57

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100  200  300 

  1  1/ 4 香  川 白川　有紗 香・観音寺中部 1996/11/10 中2  4:31.22

    1:04.21    2:12.79    3:21.86
  2  1/ 5 香  川 真鍋　文那 香・丸亀西 1996/05/28 中2  4:37.39

    1:06.38    2:16.09    3:27.43
  3  1/ 7 徳  島 栗本　玲菜 徳・貞光 1995/07/16 中3  4:37.59

    1:06.86    2:17.84    3:28.59

  4  1/ 6 愛  媛 岩本　　心 愛・宇和 1997/11/11 中1  4:43.01

    1:06.59    2:18.00    3:31.11
  5  1/ 2 徳  島 松本　明奈 徳・阿南 1995/12/06 中3  4:43.38

    1:09.86    2:22.22    3:34.38

  6  1/ 3 愛  媛 村上　春華 愛・日吉 1996/04/23 中2  4:45.98

    1:07.40    2:19.89    3:32.70

  7  1/ 8 高  知 近藤英里香 高・高知南 1995/07/12 中3  4:50.00

    1:08.76    2:23.44    3:38.12

  8  1/ 1 高  知 太田ひとみ 高・高知 1995/04/21 中3  4:59.25

    1:10.61    2:26.56    3:43.06
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種目別競技結果
競技№：  20 男子  400m 自由形 決勝        大会記録 4:09.05

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

 100  200  300 

  1  1/ 3 香  川 細川　　瞬 香・観音寺 1996/04/07 中2  4:16.84

    1:02.31    2:08.45    3:14.35
  2  1/ 4 徳  島 溝木　竣也 徳・阿南 1996/07/17 中2  4:17.13

    1:02.00    2:08.05    3:14.13
  3  1/ 6 愛  媛 梅田　竜樹 愛・土居 1995/06/19 中3  4:19.42

    1:03.20    2:09.21    3:15.33

  4  1/ 5 愛  媛 久岡　謙介 愛・三間 1995/06/17 中3  4:19.55

    1:03.36    2:09.96    3:16.06
  5  1/ 2 徳  島 一宮　大智 徳・川内 1998/02/10 中1  4:30.60

    1:04.10    2:13.35    3:22.67

  6  1/ 7 高  知 堀川　大貴 高・行川 1995/07/07 中3  4:32.45

    1:05.37    2:15.80    3:25.98

  7  1/ 8 香  川 土井　共生 香・屋島 1996/04/06 中2  4:35.43

    1:05.55    2:15.84    3:25.97

  8  1/ 1 高  知 岡田　　洸 高・市立中村 1995/10/04 中3  4:39.85

    1:05.53    2:16.08    3:27.99
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種目別競技結果
競技№：  21 女子  100m 背泳ぎ 決勝        大会記録 1:05.99

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 愛  媛 中井てずか 愛・真穴 1997/03/31 中2  1:06.95

  2  1/ 5 香  川 秋山ゆうこ 香・大野原 1996/05/07 中2  1:08.56

  3  1/ 3 香  川 七條　　晶 香・白鳥 1995/08/16 中3  1:08.75

  4  1/ 6 徳  島 幾原　綾美 徳・小松島 1996/08/31 中2  1:09.44

  5  1/ 7 高  知 勝賀瀬　和 高・土佐女子 1995/11/10 中3  1:09.58

  6  1/ 2 高  知 三本　里実 高・高知 1995/04/20 中3  1:11.54

  7  1/ 1 愛  媛 神野　花歩 愛・久米 1996/05/28 中2  1:12.14

  8  1/ 8 徳  島 岩田　希和 徳・鳴門第一 1995/04/09 中3  1:12.18
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種目別競技結果
競技№：  22 男子  100m 背泳ぎ 決勝        大会記録 1:00.52

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 愛  媛 市川　　尊 愛・愛宕 1995/12/10 中3  1:01.34

  2  1/ 3 愛  媛 別府　康志 愛・今治西 1995/06/03 中3  1:04.45

  3  1/ 5 高  知 森　　圭祐 高・県立中村 1995/09/10 中3  1:04.95

  4  1/ 6 香  川 成本　万里 香・琴平 1997/05/09 中1  1:05.24

  5  1/ 1 徳  島 木内　琢巳 徳・松茂 1997/04/13 中1  1:06.19

  6  1/ 7 香  川 川田啓二郎 香・附属坂出 1995/08/12 中3  1:06.79

  7  1/ 2 高  知 岩﨑　理瑠 高・行川 1996/04/30 中2  1:07.67

  8  1/ 8 徳  島 河野　大悟 徳・鴨島第一 1997/10/11 中1  1:11.29
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  100m バタフライ 決勝        大会記録 1:03.07

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 香  川 筒井　真彩 香・観音寺 1996/05/06 中2  1:04.14

  2  1/ 5 徳  島 矢竹　夏樹 徳・鳴門 1996/07/02 中2  1:04.96

  3  1/ 6 高  知 川田　萌美 高・高知南 1996/03/17 中3  1:06.04

  4  1/ 3 高  知 戸田　千聖 高・高知 1997/09/14 中1  1:06.53

  5  1/ 2 香  川 徳永　風花 香・勝賀 1995/10/29 中3  1:07.13

  6  1/ 1 徳  島 松田　華奈 徳・阿南 1997/10/15 中1  1:09.61

  7  1/ 7 愛  媛 内海　萌子 愛・松山南 1996/07/01 中2  1:09.96

  8  1/ 8 愛  媛 白石友梨絵 愛・新居浜南 1995/06/16 中3  1:11.85
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種目別競技結果
競技№：  24 男子  100m バタフライ 決勝        大会記録   57.78

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 5 愛  媛 今本隆之介 愛・県立松山西 1995/11/02 中3    57.98

  2  1/ 4 香  川 山崎　聡馬 香・屋島 1996/06/26 中2    58.34

  3  1/ 3 香  川 白川　莉希 香・多度津 1995/09/19 中3    59.24

  4  1/ 6 愛  媛 薬師寺勇人 愛・吉田 1995/07/04 中3    59.91

  5  1/ 7 徳  島 井村隆二郎 徳・椿町 1996/09/27 中2  1:03.40

  6  1/ 2 高  知 堀川　　奨 高・行川 1995/07/07 中3  1:04.19

  7  1/ 1 徳  島 田中　智也 徳・松茂 1997/11/23 中1  1:06.75

  8  1/ 8 高  知 北岡　　諭 高・附属 1995/08/15 中3  1:07.75
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種目別競技結果
競技№：  25 女子  100m 自由形 決勝        大会記録   59.00

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 香  川 市原　愛夏 香・屋島 1996/07/26 中2    59.81

  2  1/ 5 高  知 森　　愛美 高・土佐女子 1997/01/10 中2  1:01.73

  3  1/ 3 香  川 中川　楓耶 香・三木 1997/01/20 中2  1:01.89

  4  1/ 2 徳  島 笹田絵里佳 徳・川内 1996/11/28 中2  1:02.64

  5  1/ 6 徳  島 梅本　真帆 徳・鳴門第二 1995/05/24 中3  1:03.26

  6  1/ 7 愛  媛 青井　真優 愛・砥部 1996/01/22 中3  1:03.38

  7  1/ 1 愛  媛 越智　一恵 愛・朝倉 1996/06/13 中2  1:03.91

  8  1/ 8 高  知 西森　　楓 高・土佐 1995/11/07 中3  1:04.52
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種目別競技結果
競技№：  26 男子  100m 自由形 決勝        大会記録   55.00

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 愛  媛 三好　悠介 愛・三瓶 1996/01/03 中3    53.56 大会新

  2  1/ 5 香  川 坂本　悠輔 香・屋島 1995/07/25 中3    55.75

  3  1/ 3 香  川 岡村　信哉 香・龍雲 1995/04/28 中3    56.40

  4  1/ 2 高  知 樋口　裕太 高・高知 1996/11/05 中2    57.42

  5  1/ 6 愛  媛 菊池　祐太 愛・松山津田 1995/06/13 中3    57.67

  6  1/ 1 徳  島 鈴江　篤志 徳・小松島 1996/11/16 中2    57.88

  7  1/ 7 徳  島 安藝　文哉 徳・川内 1997/06/17 中1    58.28

  8  1/ 8 高  知 豊永　涼平 高・青柳 1995/06/10 中3    58.59



2010/08/08 14:50:29 SEIKO Swimming Results System

第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
                                                  

  

Page   27

種目別競技結果
競技№：  27 女子  100m 平泳ぎ 決勝        大会記録 1:12.70

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 愛  媛 照喜納志帆 愛・道後 1996/06/29 中2  1:13.88

  2  1/ 5 徳  島 岡田　　光 徳・川内 1996/07/14 中2  1:14.45

  3  1/ 6 愛  媛 井尻　　雅 愛・城東 1996/03/17 中3  1:15.85

  4  1/ 2 香  川 多田佐和子 香・三木 1995/12/18 中3  1:16.91

  5  1/ 3 高  知 澁谷　桃子 高・高知 1997/03/28 中2  1:17.38

  6  1/ 8 徳  島 矢部　育実 徳・鴨島第一 1996/04/02 中2  1:18.03

  7  1/ 7 高  知 石本　華音 高・窪川 1996/09/26 中2  1:18.49

  8  1/ 1 香  川 岡田　桃佳 香・屋島 1996/12/19 中2  1:18.69
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種目別競技結果
競技№：  28 男子  100m 平泳ぎ 決勝        大会記録 1:05.81

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

  1  1/ 4 愛  媛 宇都宮壱基 愛・大洲南 1995/05/14 中3  1:05.51 大会新

  2  1/ 3 愛  媛 石井　大樹 愛・大洲南 1996/09/14 中2  1:08.70

  3  1/ 6 高  知 田渕　寛大 高・城北 1996/07/04 中2  1:11.72

  4  1/ 5 高  知 塩見　真章 高・土佐 1995/07/17 中3  1:12.26

  5  1/ 7 香  川 伊達　直也 香・琴平 1997/09/27 中1  1:13.21

  6  1/ 2 香  川 大野　　真 香・庵治 1995/09/15 中3  1:13.40

  7  1/ 1 徳  島 石川　琢磨 徳・八万 1995/04/04 中3  1:14.00

  8  1/ 8 徳  島 数尾　大樹 徳・鳴門第一 1995/05/31 中3  1:14.02
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種目別競技結果
競技№：  29 女子  400m リレー 決勝        大会記録 4:10.33

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  1/ 5 香  川 香・観音寺 (ｶﾝｵﾝｼﾞ ) 中学  1:02.66  4:10.33 大会ﾀｲ
    1:02.66     1:02.66
    1:02.81     2:05.47
    1:01.52     3:06.99
    1:03.34     4:10.33

 1 筒井　真彩 ﾂﾂｲ ﾏｱﾔ 中2
 2 薦田　　遥 ｺﾓﾀﾞ ﾊﾙｶ 中2
 3 三好伽奈美 ﾐﾖｼ ｶﾅﾐ 中3
 4 安藤　侑希 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｷ 中2

  2  1/ 6 香  川 香・屋島 (ｶｶﾞﾜﾔｼﾏ ) 中学  1:00.39  4:12.25
    1:00.39     1:00.39
    1:04.95     2:05.34
    1:05.54     3:10.88
    1:01.37     4:12.25

 1 市原　愛夏 ｲﾁﾊﾗ ｱｲﾅ 中2
 2 岡田　桃佳 ｵｶﾀﾞ ﾓﾓｶ 中2
 3 大神　千佳 ｵｵｶﾞﾐ ﾁｶ 中3
 4 田井瑛美子 ﾀｲ ｴﾐｺ 中3

  3  1/ 3 高  知 高・高知 (ｺｳﾁ ) 中学  1:04.91  4:17.96
    1:04.91     1:04.91
    1:03.78     2:08.69
    1:04.40     3:13.09
    1:04.87     4:17.96

 1 澁谷　桃子 ｼﾌﾞﾔ ﾓﾓｺ 中2
 2 戸田　千聖 ﾄﾀﾞ ﾁｻﾄ 中1
 3 太田ひとみ ｵｵﾀ ﾋﾄﾐ 中3
 4 三本　里実 ﾐﾓﾄ ｻﾄﾐ 中3

  4  1/ 4 高  知 高・土佐女子 (ﾄｻｼﾞｮｼ ) 中学  1:02.11  4:21.71
    1:02.11     1:02.11
    1:07.04     2:09.15
    1:09.94     3:19.09
    1:02.62     4:21.71

 1 勝賀瀬　和 ｼｮｳｶﾞｾ ﾅｺﾞﾐ 中3
 2 山下　真代 ﾔﾏｼﾀ ﾏﾖ 中3
 3 土居　小夏 ﾄﾞｲｺﾅﾂ 中3
 4 森　　愛美 ﾓﾘ ｱｲﾐ 中2

  5  1/ 2 愛  媛 愛・新居浜南 (ﾆｲﾐﾅﾐ ) 中学  1:03.06  4:23.64
    1:03.06     1:03.06
    1:04.21     2:07.27
    1:08.40     3:15.67
    1:07.97     4:23.64

 1 高橋万由花 ﾀｶﾊｼ ﾏﾕｶ 中3
 2 久保　陽菜 ｸﾎﾞ ﾋﾅ 中1
 3 河野　碧莉 ｺｳﾉ ｱｵﾘ 中2
 4 白石友梨絵 ｼﾗｲｼ ﾕﾘｴ 中3

  6  1/ 1 愛  媛 愛・宇和 (ｳﾜﾁｭｳ ) 中学  1:07.62  4:26.13
    1:07.62     1:07.62
    1:03.35     2:10.97
    1:08.92     3:19.89
    1:06.24     4:26.13

 1 菊地　真希 ｷｸﾁ ﾏｷ 中2
 2 岩本　　心 ｲﾜﾓﾄ ｺｺﾛ 中1
 3 菊地　乃映 ｷｸﾁ ﾉｴ 中3
 4 宇都宮也美 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾅﾘﾐ 中3

  7  1/ 7 徳  島 徳・川内 (ｶﾜｳﾁ ) 中学  1:15.81  4:26.75
    1:15.81     1:15.81
    1:03.78     2:19.59
    1:05.54     3:25.13
    1:01.62     4:26.75

 1 佐藤　杏里 ｻﾄｳ ｱﾝﾘ 中1
 2 岡田　　光 ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ 中2
 3 中野　愛里 ﾅｶﾉ ｴﾘ 中2
 4 笹田絵里佳 ｻｻﾀﾞ ｴﾘｶ 中2

  8  1/ 8 徳  島 徳・県立川島 (ｹﾝｶﾜｼﾏ ) 中学  1:06.47  4:26.91
    1:06.47     1:06.47
    1:09.45     2:15.92
    1:09.04     3:24.96
    1:01.95     4:26.91

 1 森永明日香 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｽｶ 中1
 2 三倉　梨恵 ﾐｸﾗ ﾘｴ 中1
 3 脇　　美鈴 ﾜｷ ﾐｽｽﾞ 中3
 4 木村　桃子 ｷﾑﾗ ﾓﾓｺ 中2



2010/08/08 14:50:30 SEIKO Swimming Results System

第48回 四国中学校総合体育大会水泳競技会           
                                                  

  

Page   30

種目別競技結果
競技№：  30 男子  400m リレー 決勝        大会記録 3:49.28

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  1/ 5 香  川 香・屋島 (ｶｶﾞﾜﾔｼﾏ ) 中学    56.03  3:53.49
      56.03       56.03
      56.64     1:52.67
    1:00.39     2:53.06
    1:00.43     3:53.49

 1 坂本　悠輔 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ 中3
 2 山崎　聡馬 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾏ 中2
 3 土井　共生 ﾄﾞｲ ﾄﾓｷ 中2
 4 地下航一郎 ﾁﾞｹﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 中3

  2  1/ 4 徳  島 徳・川内 (ｶﾜｳﾁ ) 中学    58.75  3:55.88
      58.75       58.75
      57.21     1:55.96
      59.47     2:55.43
    1:00.45     3:55.88

 1 濱　　貴明 ﾊﾏ ﾀｶｱｷ 中3
 2 安藝　文哉 ｱｷ ﾌﾐﾔ 中1
 3 水田　　徹 ﾐｽﾞﾀ ﾄｵﾙ 中3
 4 一宮　大智 ｲﾁﾐﾔ ﾀﾞｲﾁ 中1

  3  1/ 7 愛  媛 愛・道後 (ﾄﾞｳｺﾞ ) 中学  1:03.37  4:02.56
    1:03.37     1:03.37
    1:02.28     2:05.65
    1:00.03     3:05.68
      56.88     4:02.56

 1 東澤　玲央 ﾄｳｻﾞﾜ ﾚｵ 中3
 2 島部　賀央 ｼﾏﾍﾞ ﾖｼｵ 中3
 3 井手　昌彦 ｲﾃﾞ ﾏｻﾋｺ 中3
 4 後藤　泰地 ｺﾞﾄｳ ﾀｲﾁ 中3

  4  1/ 2 愛  媛 愛・県宇和島南 (ｹﾝﾐﾅﾐ ) 中学    59.27  4:03.16
      59.27       59.27
    1:03.58     2:02.85
    1:01.57     3:04.42
      58.74     4:03.16

 1 中　　大河 ﾅｶ ﾀｲｶﾞ 中3
 2 大塚　洋紀 ｵｵﾂｶ ﾋﾛｷ 中1
 3 吉田　圭甫 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｽｹ 中3
 4 淺田　烈志 ｱｻﾀﾞ ﾀｹｼ 中3

  5  1/ 6 高  知 高・行川 (ﾅﾒｶﾞﾜ ) 中学  1:03.76  4:04.69
    1:03.76     1:03.76
    1:00.76     2:04.52
    1:00.10     3:04.62
    1:00.07     4:04.69

 1 前田　悠助 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｽｹ 中3
 2 堀川　　奨 ﾎﾘｶﾜ ｼｮｳ 中3
 3 岩﨑　理瑠 ｲﾜｻｷ ﾐﾁﾙ 中2
 4 堀川　大貴 ﾎﾘｶﾜ ﾀｲｷ 中3

  6  1/ 1 香  川 香・多度津 (ﾀﾄﾞﾂ ) 中学    57.37  4:05.43
      57.37       57.37
    1:09.48     2:06.85
      57.91     3:04.76
    1:00.67     4:05.43

 1 久光　数馬 ﾋｻﾐﾂ ｶｽﾞﾏ 中3
 2 西山　琢馬 ﾆｼﾔﾏ ﾀｸﾏ 中2
 3 白川　莉希 ｼﾗｶﾜ ﾘｷ 中3
 4 高島　光輝 ﾀｶｼﾏ ｺｳｷ 中3

  7  1/ 3 高  知 高・高知 (ｺｳﾁ ) 中学    57.90  4:07.06
      57.90       57.90
    1:06.53     2:04.43
      59.49     3:03.92
    1:03.14     4:07.06

 1 樋口　裕太 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 中2
 2 小林　由典 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾉﾘ 中2
 3 吉田　裕樹 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 中2
 4 濱本　雄也 ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 中2

  8  1/ 8 徳  島 徳・鳴教大附属 (ｶﾜｳﾁ ) 中学    58.48  4:08.60
      58.48       58.48
    1:04.21     2:02.69
    1:06.48     3:09.17
      59.43     4:08.60

 1 國見　哲平 ｸﾆﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 中1
 2 上林　真己 ｶﾐﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 中1
 3 川上　　優 ｶﾜｶﾐ ｽｸﾞﾙ 中1
 4 山科　徹朗 ﾔﾏｼﾅ ﾃﾂﾛｳ 中1
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競技№   8 男子  200m バタフライ 決勝
 4 今本隆之介 愛・県立松山西 中3  2:05.21 大会新

競技№  14 男子  200m 自由形 決勝
 4 三好　悠介 愛・三瓶 中3  1:58.25 大会新

競技№  26 男子  100m 自由形 決勝
 4 三好　悠介 愛・三瓶 中3    53.56 大会新

競技№  28 男子  100m 平泳ぎ 決勝
 4 宇都宮壱基 愛・大洲南 中3  1:05.51 大会新

競技№  29 女子  400m リレー 決勝
 5 香・観音寺 (筒井　真彩 ) 中学  1:02.66  4:10.33 大会ﾀｲ
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